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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 7. - 9.7.2017

Disciplina 24 Ženski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
08.07.2017 - 11:55 Rezultati Prelim
Rekodi BiH 1:00.71 KAJTAZ, Amina BIH Sarajevo 16.10.2016
Rekodi BiH mlađe kategorije - 10 1:14.51 PUDAR, Lana BIH Split (CRO) 18.06.2016
Rekodi BiH mlađe kategorije - 12 1:09.82 PUDAR, Lana BIH Sarajevo 04.06.2017
Rekodi BiH mlađe kategorije - 14 1:06.23 KARIĆ, Nejla BIH Hodmezovasarhely (HUN) 12.12.2015
Rekodi BiH mlađe kategorije - 16 1:04.64 VRANJEŠ, Branka BIH Larisa (GRE) 20.04.2013

Bodova: FINA 2016

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Apsolutna

1. KAJTAZ, Amina 96 Velež - Mostar 1:05.35 617 30.41 34.94
2. STANOJEVIĆ, Natalija 01 Olymp, BL 1:07.40 562 31.99 35.41
3. BUJAK, Nejra 99 Sport Time, SA 1:07.52 559 31.91 35.61
4. MEDOŠEVIĆ, Lamija 00 GKVS Sarajevo, SA 1:08.08 545 32.09 35.99
5. TADIĆ, Tina 03 Sharks, SA 1:08.12 544 30.38 37.74
6. TUBIĆ, Nikolina 99 22. April - Banja Luka 1:08.70 531 32.27 36.43
7. MAHINIĆ, Anida 00 Orka, MO 1:09.30 517 32.80 36.50
8. HUSIĆ, Tarin 01 Sport Time, SA 1:09.33 516 33.85 35.48
9. AHMEDBEGOVIĆ, Alina 98 GKVS Sarajevo, SA 1:09.65 509 32.01 37.64

10. BULJAN, Barbara 00 Zrinjski - Mostar 1:10.73 486 32.80 37.93
11. KREMENOVIĆ, Sara 04 Olymp, BL 1:10.83 484 32.54 38.29
12. ĆURLIK, Katarina 03 22. April - Banja Luka 1:11.17 477 32.72 38.45
13. AVDIBEGOVIĆ, Elma 03 GKVS Sarajevo, SA 1:11.85 464 34.02 37.83
14. BOROVAC, Adna 00 Bosna, SA 1:12.62 449 33.60 39.02
15. ČEPRKALO, Jovana 00 22. April - Banja Luka 1:13.06 441 34.01 39.05
16. SADIKOVIĆ, Asja 04 GKVS Sarajevo, SA 1:13.51 433 33.87 39.64
17. TRIVIĆ, Elena 02 Olymp, BL 1:13.62 431 33.63 39.99
18. KAPIDŽIĆ, Hena 03 GKVS Sarajevo, SA 1:14.18 421 34.67 39.51
19. ČENGIĆ, Nejra 00 Sport Time, SA 1:14.32 419 34.03 40.29
20. KEŠELJ, Dajana 00 Mladost, BL 1:15.71 396 34.09 41.62
21. LUKIĆ, Milana 04 22. April - Banja Luka 1:16.18 389 34.74 41.44
22. PUDAR, Lana 06 Orka, MO 1:17.99 363 35.94 42.05
23. BEGANOVIC, Amila 97 Novi Grad - Sarajevo 1:18.91 350 35.32 43.59
24. SRDIĆ, Ana 00 Olymp, BL 1:19.51 342 35.37 44.14
25. HRNIĆ, Lara 00 Olymp, BL 1:22.48 306 37.02 45.46
26. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 1:22.94 301 38.06 44.88
27. ZEKANOVIĆ, Aleksandra 05 Olymp, BL 1:24.58 284 38.26 46.32
28. IMAMOVIĆ, Lajla 05 Sharks, SA 1:25.05 279 38.54 46.51
29. FILIPOVIĆ, Ajla 06 Sport Time, SA 1:29.85 237 42.31 47.54
30. VOLJEVICA, Nejra 06 GKVS Sarajevo, SA 1:31.16 227 39.68 51.48
31. VRLJIĆ, Nika 05 Orka, MO 1:31.58 224 40.93 50.65
32. LUKAČ, Helena 06 22. April - Banja Luka 1:33.85 208 42.17 51.68
33. HUREMOVIĆ, Aiša 06 GKVS Sarajevo, SA 1:34.71 202 42.79 51.92
34. RACA, Tajana 04 22. April - Banja Luka 1:39.26 176 45.74 53.52
35. KAMENJAŠEVIĆ, Adna 07 Sport Time, SA 1:48.82 133 52.38 56.44
36. DUŽEVIĆ, Mia 08 Velež - Mostar 1:49.06 132 51.18 57.88
37. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April - Banja Luka 1:52.12 122 50.88 1:01.24

DSQ RADOVANOVIĆ, Nataša 01 Olymp, BL 1:11.62 32.49 39.13
DNF TASLAMAN, Una 04 Orka, MO 39.61
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 7. - 9.7.2017

Disciplina 24, Ženski, 100m Delfin/Fly, Prelim

Juniorke

1. STANOJEVIĆ, Natalija 01 Olymp, BL 1:07.40 562 31.99 35.41
2. HUSIĆ, Tarin 01 Sport Time, SA 1:09.33 516 33.85 35.48
3. TRIVIĆ, Elena 02 Olymp, BL 1:13.62 431 33.63 39.99

DSQ RADOVANOVIĆ, Nataša 01 Olymp, BL 1:11.62 32.49 39.13

Kadetkinje

1. TADIĆ, Tina 03 Sharks, SA 1:08.12 544 30.38 37.74
2. KREMENOVIĆ, Sara 04 Olymp, BL 1:10.83 484 32.54 38.29
3. ĆURLIK, Katarina 03 22. April - Banja Luka 1:11.17 477 32.72 38.45
4. AVDIBEGOVIĆ, Elma 03 GKVS Sarajevo, SA 1:11.85 464 34.02 37.83
5. SADIKOVIĆ, Asja 04 GKVS Sarajevo, SA 1:13.51 433 33.87 39.64
6. KAPIDŽIĆ, Hena 03 GKVS Sarajevo, SA 1:14.18 421 34.67 39.51
7. LUKIĆ, Milana 04 22. April - Banja Luka 1:16.18 389 34.74 41.44
8. RACA, Tajana 04 22. April - Banja Luka 1:39.26 176 45.74 53.52

DNF TASLAMAN, Una 04 Orka, MO 39.61

Djevojčice do 12 godina

1. PUDAR, Lana 06 Orka, MO 1:17.99 363 35.94 42.05
2. ZEKANOVIĆ, Aleksandra 05 Olymp, BL 1:24.58 284 38.26 46.32
3. IMAMOVIĆ, Lajla 05 Sharks, SA 1:25.05 279 38.54 46.51
4. FILIPOVIĆ, Ajla 06 Sport Time, SA 1:29.85 237 42.31 47.54
5. VOLJEVICA, Nejra 06 GKVS Sarajevo, SA 1:31.16 227 39.68 51.48
6. VRLJIĆ, Nika 05 Orka, MO 1:31.58 224 40.93 50.65
7. LUKAČ, Helena 06 22. April - Banja Luka 1:33.85 208 42.17 51.68
8. HUREMOVIĆ, Aiša 06 GKVS Sarajevo, SA 1:34.71 202 42.79 51.92

Djevojčice do 10 godina

1. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 1:22.94 301 38.06 44.88
2. KAMENJAŠEVIĆ, Adna 07 Sport Time, SA 1:48.82 133 52.38 56.44
3. DUŽEVIĆ, Mia 08 Velež - Mostar 1:49.06 132 51.18 57.88
4. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April - Banja Luka 1:52.12 122 50.88 1:01.24
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